

Hjorten ApS

c/o Christian Hjortgaard, Greve Strandvej 159, 2670 Greve

CVR-nr. 27 20 47 16

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Christian Hjortgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjorten ApS
c/o Christian Hjortgaard
Greve Strandvej 159
2670 Greve

CVR-nr.: 27 20 47 16
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Hjortgaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.925.631 kr. mod 1.201.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-186.477	-101.019
1 Personaleomkostninger	-109.323	-17.308
Driftsresultat	-295.800	-118.327
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.184.551
Andre finansielle indtægter	3.379.755	2.170.936
Øvrige finansielle omkostninger	-582.800	-2.024.770
Resultat før skat	2.501.155	1.212.390
Skat af årets resultat	-575.524	-10.405
Årets resultat	1.925.631	1.201.985
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-65.573.370
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	63.775.355
Disponeret fra overført resultat	-2.074.369	0
Disponeret i alt	1.925.631	1.201.985

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.250	0
Anlægsaktiver i alt	25.250	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	492.609	292.591
Andre tilgodehavender	1.863.231	0
Tilgodehavender i alt	2.355.840	292.591
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.033.794	52.219.808
Værdipapirer i alt	68.033.794	52.219.808
Likvide beholdninger	61.893.697	82.844.551
Omsætningsaktiver i alt	132.283.331	135.356.950
Aktiver i alt	132.308.581	135.356.950

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	130.145.081	132.219.450
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>131.770.081</u>	<u>135.344.450</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.248	0
	Selskabsskat	477.609	0
	Anden gæld	29.643	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.500</u>	<u>12.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>538.500</u>	<u>12.500</u>
	Passiver i alt	<u>132.308.581</u>	<u>135.356.950</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	76.841	17.308
Personaleomkostninger i øvrigt	32.482	0
	<u>109.323</u>	<u>17.308</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	132.219.450	68.444.095
Årets overførte overskud eller underskud	-2.074.369	63.775.355
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.500.000	0
	<u>130.145.081</u>	<u>132.219.450</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	3.000.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>3.000.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Hjortgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-272095190263

IP: 87.50.45.51

2017-11-28 15:21:46Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.184.60

2017-11-28 17:11:04Z

NEM ID 

Christian Hjortgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272095190263

IP: 87.50.45.51

2017-11-28 19:47:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6K0Q6-4GSEM-E4X26-NQHM2-YWV4I-6YJ22

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>